证券代码：600935        证券简称：华塑股份     公告编号：2024-050

安徽华塑股份有限公司

2024 年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2024年 8月 8日

(二) 股东大会召开的地点：公司会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 339

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 2,988,942,474

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%）
85.2181

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，公司董事长路明先生主持会议。本次会议采取

现场和网络投票相结合的方式召开，现场会议采取记名投票表决的方式，本次会

议的召集、召开及表决方式均符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事 9 人，出席 9 人，其中董事马超先生、范海滨先生，独立董事

王素玲女士、李姚矿先生和朱超先生以视频方式出席本次会议。

2、公司在任监事 7 人，出席 7 人，其中监事唐卫新先生、丁少江先生和司成莉

女士以视频方式出席本次会议。

3、公司董事会秘书毕刚先生出席本次会议；公司部分高级管理人员列席会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：关于公司符合向特定对象发行 A股股票条件的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,330,398,286 99.5626 5,693,200 0.4260 150,400 0.0114

2、 关于公司 2024年度向特定对象发行 A股股票方案的议案

2.01议案名称：发行股票种类和面值

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,330,327,686 99.5574 5,769,500 0.4317 144,700 0.0109

2.02议案名称：发行方式和发行时间

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,330,363,086 99.5600 5,498,700 0.4115 380,100 0.0285

2.03议案名称：发行对象及认购方式

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,330,367,486 99.5603 5,498,700 0.4115 375,700 0.0282

2.04议案名称：定价基准日、发行价格及定价原则

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,330,489,986 99.5695 5,546,700 0.4150 205,200 0.0155

2.05议案名称：发行数量

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,330,359,286 99.5597 5,705,500 0.4269 177,100 0.0134

2.06议案名称：限售期

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,330,340,386 99.5583 5,754,900 0.4306 146,600 0.0111

2.07议案名称：募集资金金额及投向

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,330,407,286 99.5633 5,639,200 0.4220 195,400 0.0147

2.08议案名称：上市地点

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,330,404,486 99.5631 5,642,900 0.4222 194,500 0.0147

2.09议案名称：本次向特定对象发行前的滚存利润安排

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,330,329,086 99.5575 5,718,300 0.4279 194,500 0.0146

2.10议案名称：发行决议的有效期

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,330,390,286 99.5620 5,656,100 0.4232 195,500 0.0148

3、 议案名称：关于公司 2024年度向特定对象发行 A股股票预案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,330,394,486 99.5623 5,701,100 0.4266 146,300 0.0111

4、 议案名称：关于公司 2024 年度向特定对象发行 A 股股票方案的论证分析报

告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,330,368,286 99.5604 5,728,000 0.4286 145,600 0.0110

5、 议案名称：关于公司 2024 年度向特定对象发行 A 股股票募集资金使用的可

行性分析报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,330,368,286 99.5604 5,715,400 0.4277 158,200 0.0119

6、 议案名称：关于公司 2024 年度向特定对象发行 A 股股票摊薄即期回报、采

取填补措施和相关主体承诺的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,330,345,286 99.5587 5,738,500 0.4294 158,100 0.0119

7、 议案名称：关于未来三年（2024-2026年）股东分红回报规划的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,983,228,674 99.8088 5,520,500 0.1846 193,300 0.0066

8、 议案名称：关于公司前次募集资金使用情况专项报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,983,054,574 99.8030 5,644,300 0.1888 243,600 0.0082

9、 议案名称：关于公司与特定对象签订《附条件生效的股份认购协议》暨关联

交易的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,330,323,686 99.5571 5,731,300 0.4289 186,900 0.0140

10、 议案名称：关于提请股东大会批准控股股东免于发出要约的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,330,334,386 99.5579 5,756,600 0.4308 150,900 0.0113

11、 议案名称：关于提请公司股东大会授权董事会、董事会授权人士全权办

理本次向特定对象发行 A 股股票具体事宜的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数 比例（%）

A股 1,330,353,986 99.5593 5,728,900 0.4287 159,000 0.0120

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号
议案名称

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

1

关于公司符合向特定对

象发行 A 股股票条件的

议案

471,524,

635

98.77

58
5,693,200

1.19

26
150,400

0.031

6

2.01 发行股票种类和面值
471,454,

035

98.76

10
5,769,500

1.20

86
144,700

0.030

4

2.02 发行方式和发行时间
471,489,

435

98.76

84
5,498,700

1.15

18
380,100

0.079

8

2.03 发行对象及认购方式
471,493,

835

98.76

94
5,498,700

1.15

18
375,700

0.078

8

2.04
定价基准日、发行价格

及定价原则

471,616,

335

98.79

50
5,546,700

1.16

19
205,200

0.043

1

2.05 发行数量
471,485,

635

98.76

77
5,705,500

1.19

51
177,100

0.037

2

2.06 限售期
471,466,

735

98.76

37
5,754,900

1.20

55
146,600

0.030

8

2.07 募集资金金额及投向
471,533,

635

98.77

77
5,639,200

1.18

13
195,400

0.041

0

2.08 上市地点
471,530,

835

98.77

71
5,642,900

1.18

20
194,500

0.040

9

2.09
本次向特定对象发行前

的滚存利润安排

471,455,

435

98.76

13
5,718,300

1.19

78
194,500

0.040

9

2.10 发行决议的有效期
471,516,

635

98.77

41
5,656,100

1.18

48
195,500

0.041

1

3

关于公司 2024年度向特

定对象发行 A 股股票预

案的议案

471,520,

835

98.77

50
5,701,100

1.19

42
146,300

0.030

8

4

关于公司 2024年度向特

定对象发行 A 股股票方

案的论证分析报告的议

案

471,494,

635

98.76

95
5,728,000

1.19

99
145,600

0.030

6

5

关于公司 2024年度向特

定对象发行 A 股股票募

集资金使用的可行性分

析报告的议案

471,494,

635

98.76

95
5,715,400

1.19

72
158,200

0.033

3

6

关于公司 2024年度向特

定对象发行 A 股股票摊

薄即期回报、采取填补

措施和相关主体承诺的

议案

471,471,

635

98.76

47
5,738,500

1.20

21
158,100

0.033

2

9

关于公司与特定对象签

订《附条件生效的股份

认购协议》暨关联交易

的议案

471,450,

035

98.76

02
5,731,300

1.20

06
186,900

0.039

2

10

关于提请股东大会批准

控股股东免于发出要约

的议案

471,460,

735

98.76

24
5,756,600

1.20

59
150,900

0.031

7

11

关于提请公司股东大会

授权董事会、董事会授

权人士全权办理本次向

特定对象发行 A 股股

票具体事宜的议案

471,480,

335

98.76

65
5,728,900

1.20

01
159,000

0.033

4

(三) 关于议案表决的有关情况说明

1、本次股东大会审议的第 1、2、3、4、5、6、9、10、11 项议案为特别决议议

案，获得出席本次股东大会的有表决权的股东所持表决权总数的三分之二以上通

过。

2、本次股东大会审议的第 7、8项议案为普通决议议案，均获得出席本次股东大

会的有表决权的股东所持表决权总数的二分之一以上通过。

3、本次会议第 1、2、3、4、5、6、9、10、11 项议案涉及关联股东淮北矿业（集

团）有限责任公司回避表决。

4、本次会议全部议案均获得表决通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：安徽天禾律师事务所

律师：毛文斌、朱华耀

2、 律师见证结论意见：

天禾律师认为，公司 2024 年第二次临时股东大会的召集程序、召开程序符

合《公司法》《上市公司股东大会规则》等法律、法规和《公司章程》的规定；

出席股东大会的人员和召集人资格合法、有效；本次股东大会的表决程序符合我

国法律、法规及《公司章程》的规定，表决结果合法有效。

特此公告。

安徽华塑股份有限公司董事会

 2024年 8月 9日

 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

 报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

	重要内容提示：
	一、 会议召开和出席情况
	(一) 股东大会召开的时间：2024年8月8日
	(二) 股东大会召开的地点：公司会议室
	(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
	(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、 议案审议情况
	(一) 非累积投票议案
	1、 议案名称：关于公司符合向特定对象发行A股股票条件的议案
	2.01议案名称：发行股票种类和面值
	2.02议案名称：发行方式和发行时间
	2.03议案名称：发行对象及认购方式
	2.04议案名称：定价基准日、发行价格及定价原则
	2.05议案名称：发行数量
	2.06议案名称：限售期
	2.07议案名称：募集资金金额及投向
	2.08议案名称：上市地点
	2.09议案名称：本次向特定对象发行前的滚存利润安排
	2.10议案名称：发行决议的有效期
	3、 议案名称：关于公司2024年度向特定对象发行A股股票预案的议案
	4、 议案名称：关于公司2024年度向特定对象发行A股股票方案的论证分析报告的议案
	5、 议案名称：关于公司2024年度向特定对象发行A股股票募集资金使用的可行性分析报告的议案
	6、 议案名称：关于公司2024年度向特定对象发行A股股票摊薄即期回报、采取填补措施和相关主体承诺的议案
	7、 议案名称：关于未来三年（2024-2026年）股东分红回报规划的议案
	8、 议案名称：关于公司前次募集资金使用情况专项报告的议案
	9、 议案名称：关于公司与特定对象签订《附条件生效的股份认购协议》暨关联交易的议案
	10、 议案名称：关于提请股东大会批准控股股东免于发出要约的议案
	11、 议案名称：关于提请公司股东大会授权董事会、董事会授权人士全权办理本次向特定对象发行 A 股股票具体事宜的议案

	(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(三) 关于议案表决的有关情况说明

	三、 律师见证情况
	1、 本次股东大会见证的律师事务所：安徽天禾律师事务所
	2、 律师见证结论意见：